
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/07/28

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 市営バス弥栄延利線運行管理業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/07/28 09:01:00 

予定価格(税抜) 420,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【市営バス弥栄延利線運行管理業務】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 価格は月額金額 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エスエス観光自動車（株）  299,999    *********  *********  落札  

久美浜観光バス（有）  325,000    *********  *********    

マイクロ交通北京都（株）  416,000    *********  *********    

（有）京都さくら観光      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/07/28

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 市営バス佐濃北線運行管理業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/07/28 09:15:00 

予定価格(税抜) 310,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【市営バス佐濃北線運行管理業務】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 価格は月額金額 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）京都さくら観光  246,000    *********  *********  落札  

久美浜観光バス（有）  270,000    *********  *********    

マイクロ交通北京都（株）  333,300    *********  *********    

エスエス観光自動車（株）  349,999    *********  *********    



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/07/28

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　京丹後市公共交通ガイドブック作成等業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/07/28 09:20:00 

予定価格(税抜) 1,787,400円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　京丹後市公共交通ガイドブック作成等業務】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）たつみ印刷  1,600,000    *********  *********  落札  

（有）中川印刷  1,679,400    *********  *********    

清水印刷      *********  *********  辞退（紙入札）  

久進社印刷      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/07/28

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度京丹後市立久美浜病院全身麻酔装置購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/07/28 09:25:00 

予定価格(税抜) 5,750,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度京丹後市立久美浜病院全身麻酔装置購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）増田医科器械　京丹後営業所  5,740,000    *********  *********  落札  

（株）石坪　京丹後営業所  6,600,000    *********  *********    

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着  

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着  

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  辞退  

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所  

    *********  *********  辞退（紙入札）  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/07/28

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　ライブカメラ等購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/07/28 09:30:00 

予定価格(税抜) 3,571,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　ライブカメラ等購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

野村文具  1,790,000    *********  *********  落札  

冨田電気通信（株）  1,830,000    *********  *********    

（株）淀徳商店  2,180,000    *********  *********    

（有）コマキデンキ  2,350,000    *********  *********    

山田文心堂  2,801,200    *********  *********    

長田電器      *********  *********  辞退  

（有）オーエーシステムやすだ      *********  *********  辞退  

平井電気（株）      *********  *********  入札書不着  

マルヨシ書店      *********  *********  辞退  

東書店      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/07/28

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　京丹後市峰山クリーンセンターに搬入された資源物（アルミ缶プレス）売払（第1回） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（単価契約） 

開札日時 2021/07/28 09:38:00 

予定価格(税抜) 93.0000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル
01_概要書_【令和3年度　京丹後市峰山クリーンセンターに搬入された資源物（アルミ缶プレス）売払
（第1回）】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 価格は1kg当たり単価 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）和希  201.0000    *********  *********  落札  

（有）アルミック徳原　大宮営業所  104.0000    *********  *********    

雲山商店  185.0000    *********  *********  紙入札  

山本商店　京丹後営業所  195.4000    *********  *********  紙入札  

（株）修己建設      *********  *********  辞退  

（株）丹後北都公社      *********  *********  辞退（紙入札）  

（株）三洋商事　網野営業所      *********  *********  入札書不着  

丹後北都不動産（株）      *********  *********  辞退（紙入札）  

三輝興産（株）　京たんごリサイクルセン
ター  

    *********  *********  辞退（紙入札）  


